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N6zov podla obchodn6ho registra Specializovan{ nemocnica

Svorada, n.o.

obchodn! partnertislo 5100002993

Zmluvny fdet 6500103625

Faktilra za elektrinu
Poradov6 dfsl o/Va ria bi I nf sym b ol 7 4493hB3ZO

BTSE4SMB-0001-001 047

D+2

SpecializovanS nemocnica Sv. Svorada, n.o,
KLASTORSKA 13411879
ZOBOR
949 01 NITRA
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Sidlo podl'a obchodndho registra

reo

Dre

IE DPH

D6tum dodania

Diitum spotreby

Ddtum vystavenia

Ditum splatnosti

KLASToRSKA 13411879

94901 NITRA

37971832

2021877792

sK2021877792

01.09.2016

01.09.2016

02.09.2016

16.Q9.2Vt6

tl:

t*, t*;,****.

Viiienf obchodnf partner,
dakujeme Vdm za preiaven( d6veru. Zasielame V5m fakt{ru za opakovan6 dodanie tovaru a sluiby. Prosime o rihradu sumy vo vf5ke 164,62 EUR
pod variabilnyim symbolom 7449348320 do diitumu splatnosti 16.09.2016- Dakujeme.

Spolu za spotrebu elektriny

K (hrade

3107061862

24zZ570$1862000E

^ 31o7o6204s SVATo|ANSKA 445
' 24zzs7o62o4looo7 951 45 H0RNE LEFANTovcE 

01'09.16 - 30.09.16

SVATOIANsKA 457

9s1 4s HoRNE LEFANTovcF 
u'0Dj6 '30'09'16 1 kwh

553 kwh

0,00

0,73:,

32,10

105,08

Spolu

Vystaven! formu16r bol skontrolovanf

554 kwh 0,73 EUR 137,18 EUR
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0850 111 555 kontakt@zse.sk www.zse.sk 0800111 567 ZSE Centrum Nitra

ZSE Centrum Nitra. ZSE Energia, a. r., iulenova 6, P. O. Box t25, g{0 oo Bratislava 1

Z1kaznicka linka 0850 111 555, pracovn6 dni 7.0049.00,F +421<0)2-50 51 39 m, kontakt@zse"sk
rc;o: 3667728',1, te DPH: SK2022249295, DIe 2022249295
Bankov6 spojenie: Slovenskii sporitelfia, a.s., i. d.: 1108004631090q IBAN SK82 O9OO OO00 OOO1 1080 0463r BIC: GIBASKBX
Spoloinosf je zapisani v Obchodnom registri Okresndho sridu Bratistava t, oddiel Sa, v. d. 3978/8 1 12


